La tabella non viene riportata in quanto casistica non presente

162

TAVOLA 10 ESPOSIZIONE A STRUMENTI DI CAPITALE NON INCLUSE NEL PORTAFOGLIO DI NEGOZIAZIONE (ART. 447 CRR)

Livello 1 Livello 2 Livello 3 Livello 2 Livello 3 Livello 1 Livello 2 Livello 3

Attività finanziarie non per negoziazione obbligatoriamente al fair value
(valore equo) rilevato nell'utile (perdita) d'esercizio

- - - - - - - -

di cui: Strumenti rappresentativi di capitale - - - - - - - -

Attività finanziarie al fair value (valore equo) rilevato nelle altre
componenti di conto economico complessivo

6.429.281 5.705.456 - - - - - -

di cui: Strumenti rappresentativi di capitale - - - - - - - -

TOTALE 6.429.281 5.705.456 - - - - - -

-

-

1.219.403

1.219.403

Esposizione in strumenti di capitale non incluse nel portafoglio di negoziazione

VOCI/VALORI

Gerarchia del fair value
Variazione del fair value

(valore equo) nell’esercizio
Variazione accumulata del fair value (valore

equo) al lordo delle imposte
Redditività complessiva

TAVOLA 11 ESPOSIZIONE AL RISCHIO TASSO DI INTERESSE SU POSIZIONI NON INCLUSE NEL PORTAFOGLIO DI NEGOZIAZIONE (ART. 448 CRR)

 (+200 basis point)  (- 200 basis point)

Capitale Interno 7.870.949 8.234.116

Fondi Propri Consolidati 67.280.909 67.280.909

Indice di Rischiosità -11,70% 12,24%

Rischio tasso di interesse sulle posizioni incluse nel portafoglio bancario

31/12/2021

163

TAVOLA 12 ESPOSIZIONE VERSO LA CARTOLARIZZAZIONE (ART.449 CRR)

12.1 Esposizioni derivanti dalle operazioni di cartolarizzazioni proprie

Valore di
bilancio

Rett./Ripr.
di valore

Valore di
bilancio

Rett./Ripr.
di valore

Valore di
bilancio

Rett./Ripr.
di valore

Esposizione
netta

Rett./Ripr.
di valore

Esposizione
netta

Rett./Ripr.
di valore

Esposizione
netta

Rett./Ripr.
di valore

Esposizione
netta

Rett./Ripr.
di valore

Esposizione
netta

Rett./Ripr.